
 

 
    АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 11 

 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА        

 
от 09.03.2023                                                                                                                        № 40-в 

 

«О зачислении детей в ГБДОУ детский сад № 11» 

 

На основании направления комиссии по комплектованию государственных 

образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

реализации образовательных программ дошкольного образования, договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования и заявления 

родителей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в ГБДОУ № 11 для посещения с 01.09.2023: Поцелуйко Ивана, Никандрову 

Анну, Сайдалиеву Евгению, Пряхину Ксению, Бекову Софию, Маймину Кристину, 

Булычёву Дарью, Роцинского Андрея, Кочеткова Ивана, Кочеткова Глеба, Тебенькову 

Надежду. 

 

 

 

 

         Заведующий ГБДОУ № 11                                        Т.Е. Киреева 

 

          

 


